Управление по охране и использованию объектов животного мира
Республики Татарстан

ПРИКАЗ

;(1 ~~ 2011 г.
,j

Казань

о составе общественного совета
при Управлении по охране и испо-
льзованию объектов животного ми-
pa Республики Татарстан

В связи с внесенными изменениями в пункт 3.2 Положения об
общественном совете при Управлении по охране и использованию объектов
животного мира Республики Татарстан (далее - Управление), утвержденное
приказом Управления по охране и использованию объектов животного мира
Республики Татарстан от 06.12.2010 .N~279-0Д «Об утверждении Положения об
общественном совете», а также рассмотрев обращения председателя
общественного совета при Управлении по охране и использованию объектов
животного мира Республики Татарстан Р .М.Асланова о прекращении членства в
общественном совете при Управлении и Общественной палаты Республики
Татарстан И.К.ХаЙруллина о кандидатурах для включения в состав
общественного совета при Управлении, при к азы в а ю:

1. Прекратить членство в общественном совете Управления по охране и
использованию объектов ЖИВС'i'НОГОмира Республики Татарстан следующих лиц:

Хазиахметова Ильзината Миннерафисовича,
Гараева Флюна Гарафутдиновича,
Ахметянова Рифа Газизяновича,
Кузнецова Петра Михайловича,
Редькина Евгения Владимировича.
2. Утвердить общественный совет при Управлении в следующем составе:

Асланов Рашид Михайлович заведующий лабораторией фармакологии
и токсикологии сильно действующих ядо-
витых веществ федерального государст-
венного бюджетного учреждения «Феде-
ральный центр токсикологической, ради-
ологической и биологической заЩИТЬD>,
доктор биологических наук;

,/

IДyкин Георгий Павлович заведующий сектором государственного
научно-исследовательского института
озерного и речного рыбного хозяйства
ФГБНУ ГосНИорх, татарское отделение
ФГБНУ ГосНИорх;

Черноусова Евгения Геннадьевна корреспондент газеты спецпроект «Тат-
медиа», вкладки в районную прессу
«События недели»;

Минакова Елена Анатольевна член Общественной палаты Республики
Татарстан, доцент кафедры биоэкологии
Татарского государственного гумани-
тарно-педагогического университета;

Горшков Юрий Александрович директор Федерального государственно-
го учреждения «Волжско-Камский госу-
дарственный природный биосферный
заповеднию>;

Мултанова Зоя Григорьевна инженер охраны и защиты леса БУ
«Учебно-опытный Сабинский лесхоз»;

Котов Семен Геннадьевич член совета межрегиональной общест-
венной организации «Федерация Рыбо-
ловов Любителей»

Никитин Игорь Юрьевич вице президент Международной педаго-
гической академии, ректор Татарстанс-
кого отделения, доктор биологических
наук

3. Признать утратившим силу приказы Управления от 15.03.2011 NQ34-0Д
«Об Общественном совете Управления», от 04.08.2011 NQ 120-0Д «О включении
лиц в состав Общественного совета при Управлении».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О.начальника Управления А.А.Барсков